Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.12.2017   № 494
             с.Сямжа

О внесении изменений в постановление
администрации Сямженского муници-
пального района от 17.10.2006 г № 228
«Об осуществлении отдельных
государственных полномочий в области
охраны окружающей среды»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Внести  в постановление администрации Сямженского

муниципального района от 17.10.2006 г № 228 «Об осуществлении
отдельных государственных полномочий в области охраны окружающей
среды» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Подпункт 3 пункта 2.1. изложить в новой редакции:
 «3) разрабатывают в соответствии с типовым административным

регламентом, утверждаемым уполномоченным органом в сфере охраны
окружающей среды области, административные регламенты осуществления
регионального государственного надзора, полномочиями по осуществлению
которого наделены органы местного самоуправления. Принятие
административных регламентов осуществляется в порядке, установленном
для принятия муниципальных нормативных правовых актов».

  1.2. Приложение № 1 к постановлению Главы Сямженского
муниципального района от 17 октября 2006 года № 228  изложить в новой
редакции согласно приложению   к настоящему постановлению.

 2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

 4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района                                                          Н.Н.Иванов.

Приложение
к постановлению

 администрации Сямженского
муниципального района

от 21.12.2017  № 494

«Приложение № 1
 к Постановлению

Главы  Сямженского
муниципального района

от 17 октября 2006 года № 228

ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ АДМИНИСТРАЦИИ СЯМЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ЭКОЛОГИЧЕСКИЙ НАДЗОР НА ОБЪЕКТАХ ХОЗЯЙСТВЕННОЙ И ИНОЙ

ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НЕЗАВИСИМО ОТ ФОРМ СОБСТВЕННОСТИ, НАХОДЯЩИХСЯ
НА ТЕРРИТОРИИ СЯМЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ЗА

ИСКЛЮЧЕНИЕМ ОБЪЕКТОВ, ПОДЛЕЖАЩИХ РЕГИОНАЛЬНОМУ
ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ УПОЛНОМОЧЕННЫМ

ОРГАНОМ В СФЕРЕ ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ ОБЛАСТИ

      1. Государственный инспектор в области охраны окружающей среды
Вологодской области по Сямженскому муниципальному району:
   - заведующий отделом природных ресурсов и охраны окружающей среды
администрации района».